
statutární
tněsto kladno

Magistrát města Kladna
Odbor dopravy a služeb

ADRESA PRACOVIŠTĚ:
Magistrát města Kladna

. Odbor dopravy a služeb
Plk. Stříbrného 11
27252 KLADNO

DoRUčoVACÍ aoRrsR:
Magistrát města KIadna
náměstí Starosty Pav|a 44
27252 KLADNO

Fridrich Jaroslav

16.11 .2022 14i53:25

F.U
ADRESAI

KOSTKA stav s.r,

Ve Štědrém 198
273 62 Družec

oBEcNí úŘno rucHt-ovtce

č.j.(evč):ZX"
,doručeno o""2é 

, ( /,, ,/ r 2
{iočetlistů/příloh: 4

Spisový znak I Skartační režim

č.lednací:
ODaS/3223/22

Vyřizuie:
Jaroslav Fridrich

Kladno,
16. listopadu 2022

Číslo pověře ní: T -2 / 2006-0DaS

stanovení
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

- opatření obecné povahy ,"

Magistrát města Kladna, Odbor dopravy a služeb, jako příslušný orgán státní správy ve věcech provozu na
pozemních komunikacích podle § 1,24 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů fdále jen ,,zákona"), s místní příslušností naizemí správního
obvodu obce s rozšířenou působností Kladno,

stanovuie
podle § 77 odst. 1 písm. c) uvedenéh o zákona, přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích,
na:

místní komunikace ul. Hřbitovní na území obce Tuchlovice,

z dŮvodu: dopravní opatření z důvodu stavebních prací - připojení na kanalizační řad;

v termínu: podIe povolení silničního správního úřadu, jehož je toto stanovení podkladem a součástí;
podmínkv provedení:
1. Umístění dopravních značek a dopravních zařízení bude provedeno podle odsouhlaseného návrhu,

který je součástí stanovení.
2. Při insta]aci budou dodrženy podmínky Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, DI Kladno ze

dne 1,4,1,1,.2022 pod č.j. KRPS-27 6957-2/ČI-2022-010306. pokud nejsou v rozporu s tímto stanovením.
3. Dopravní značkv a zařízení musí být užity ien po nezbvtně nutnou dobu a ien vtakovém rozsahu a

takovým způsobem, iak to nezbwně v_vžaduje bezpečnost a pl]znulost provozu na pozemních
komunikacích - § 78 zák. č.36112000 Sb.

4. Instalace a provedení dopravního značení azařízení bude vsouladu s platnými právními předpisy,
zejménavyhláškou č.294/201-5 Sb., ČSN EN 12899-1 aZásad,amipro přechodné dopravníznačenína
Pozemních komunikacích - TP 66. (cit. - Ostatní stavební výrobl<y (přenosné značky, světelné signalizační
zařízenÍ, dopravní zařízení a zařízení pro provozní informace, materidly určené pro přechodné
vodorovné dopravní značení), které nejsou ,,stanovenými výrobl<y", musí být před dodávkou na stavbu
doloŽeny certifikátem nebo prohldšením shody včetně protokolů svýsledl<y všech požadovaných zkoušek
ve smyslu metodického polEnu Systému jakosti v oboru pozemních komunikací, část II/5 - Ostatní
výrobl<y (Věstník dopravy č. 9/2001, MDs čj. oPK čj,20840/01 - 120 ze dne 10.4.2001),
Dopravní značení, světelné sígnalizační zařízení, dopravní zařízení a zařízení pro provozní informace
mŮŽe provádět zhotovitel, tj. právnickó nebo fyzickó osoba, která má platnó oprávnění pro provódění
těchto prací (Živnostenské listy) a prokdže způsobilost pro zajištění jakosti při provádění, osazování a
umisťování značek dopravního zařízení a zařízení pro provozní informace podle metodíckého pol<ynu SJ
- PK pro oblast II/4 - Provádění silničních a stavebních prací.

Email: jaros|av.frid rich@mestokladno.cz
Web: http ://www. mestok|ad no.cz

Kontaktní spojení: Tell +420 3I2 604 625



Dopravní značky, dopravní zařízení, zařízení pro provozní informace a světelné signály musí být
schváleny k používání na pozemních komunikacích Ministerstvem dopravy.)

5. Místní úprava provozu na pozemních komunikacích, která by byla vrozporu spřechodnou úpravou,
bude ošetřena podle § 3 odst, B vyhlášky č.294/201,5 Sb.

Odpovědná org. za instalaci a údržbu: KOSTKA stav s.r.o., sídlem Družec, Ve Štědrém 19B;

odůvodnění:
Orgánu státní správy ve věcech provozu na pozemních komunikacích byl doručen návrh stanovení
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, v rozsahu úsekového omezení a dopravního
opatření na místní komunikaci u], Hřbitovní v obci Tuchlovice, z důvodu provádění stavebních prací při
napojení kanalizace na řad.

Vyjádření příslušného orgánu policie, tj. DI Kladno, bylo vydáno na základě předloženého návrhu
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích dne 1,4.11,.2022.

Orgán státní správy po posouzení podání se skutečnostmi, které jsou správnímu orgánu známy, a
projednání s příslušným orgánem policie, dospěl v íízení k následujícímu závěru:
Z důvodu dostavby kanalizační sítě a napojení na kanalizační řad, zajištění bezpečnosti provozu a
bezpečnosti osob provádějících stavbu, je nezbytné úsekové omezení provozu na místní komunikaci.
|edná se komunikaci s přímou obslužnou funkcí ke konkrétním nemovitostem. Vzhledem k účelu a
významu komunikace a předpokládanému průběhu stavby, nebude mít omezení provozu významný
dopad na dopravní obsluhu dotčené oblasti.

Magistrát města Kladna Odbor dopravy a služeb, může stanovené podmínky upravit nebo doplnit, bude-li
to vyžadovat veřejný zájem.

Stanovení nenahrazuje rozhodnutí příslušného silničního správního úřadu podle § 24 nebo § 25 zákona č.

13/1997 Sb.), a je součástí stavební dokumentace, Při nedodržení výše uvedených podmínek bude
postupovdno dle platnych próvních předpisů.

Poučení:
Proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek [§ 173 odst, 2 zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řádJ.

,,otisk úře dního razítka"

Iaroslav Fridrich
Oprávněná úřední osoba

Toto stanovení se zasílá Obci Tuchlovice, jejíž správního obvodu se opatření obecné povahy týká,
k vyvěšení na úřední desce,

Datum vwěšení: ].6. listopadu 2022 Datum sejmutí 2. prosince 2022
/ó ll" últl] Datum skutečného seimutí

O}rrlrá: KOSTKA stav s.r.o., Družec, Ve Štědrém 19B - datová schránka
obec Tuchlovice - datovd schránka
Krajské ředitelsWí policie Středočeského kraje, DI Kladno - datová schránka

Dotčené osoby - veřejnou vyhláškou


